
Zarządzenie Nr 287/2021  
Burmistrza Polic 

 z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
 
 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych, do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia              
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z pózn.zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załącznikach nr 1-3 
do zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury – 
Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

          do zarządzenia nr 287/2021 
          Burmistrza Polic 
          z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

Pani Marty Gruchalskiej 
 nauczyciela kontraktowego  

Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 
 
 

1. Witold Stefański                           - przewodniczący komisji egzaminacyjnej, 
      przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   
      (Gminy Police), 

 
  2. Elżbieta Kanicka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Szczecinie),  
                                                                      
3. Małgorzata Szyłejko - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach, 
   
4. Alicja Koczan   - ekspert, 
 
5. Danuta Mike  - ekspert. 
 
 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
odbędzie się w dniu 23.11.2021 r. w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z 
Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, przy ul. Tanowskiej 14 w Policach w sali nr 3, 
o godz. 12:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
 

Załącznik nr 2 
          do zarządzenia nr 287/2021 
          Burmistrza Polic 
          z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

Pani Ilony Ukleja-Padoł 
 nauczyciela kontraktowego  

Przedszkola Publicznego nr 10 w Policach 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 
 
 

1. Witold Stefański                           - przewodniczący komisji egzaminacyjnej, 
      przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   
      (Gminy Police), 

 
  2. Elżbieta Kanicka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Szczecinie),  
                                                                      
3. Agata Jurek - dyrektor Przedszkola Publicznego nr 10                       

w Policach, 
   
4. Alicja Koczan   - ekspert, 
 
5. Danuta Mike  - ekspert. 
 
 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
odbędzie się w dniu 23.11.2021 r. w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z 
Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, przy ul. Tanowskiej 14 w Policach w sali nr 3, 
o godz. 13:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 

          do zarządzenia nr 287/2021 
          Burmistrza Polic 
          z dnia 17 listopada 2021 r. 
 
 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

Pani Agnieszki Pawlickiej 
 nauczyciela kontraktowego  

Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 
 
 

1. Witold Stefański                           - przewodniczący komisji egzaminacyjnej, 
      przedstawiciel organu prowadzącego szkołę   
      (Gminy Police), 

 
  2. Elżbieta Kanicka      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Szczecinie),  
                                                                      
3. Ewa Rudnik - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, 
   
4. Alicja Koczan   - ekspert, 
 
5. Danuta Mike  - ekspert. 
 
 
 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego 
odbędzie się w dniu 23.11.2021 r. w Szkole Podstawowej nr 8 im. Jana Pawła II z 
Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi, przy ul. Tanowskiej 14 w Policach w sali nr 3, 
o godz. 14:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


